

# **Lars Marker Ejendomme ApS**

**Valdemarsgade 18, 1665 København V**

**CVR-nr. 36 69 54 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Lars Bjørn Marker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Marker Ejendomme ApS Valdemarsgade 18 1665 København V
	CVR-nr.: 36 69 54 98
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Marker
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at investere i fast ejendom som anlægsformue og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.367 t.kr. mod 9.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.422 t.kr. mod 7.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året investeret i en ny erhvervsjendom.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.366.652</b>	<b>9.397.863</b>
1 Personaleomkostninger	-362.272	-360.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-810.338	-220.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.194.042</b>	<b>8.817.742</b>
Andre finansielle indtægter	4.282.268	1.779.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.419.271	-581.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.057.039</b>	<b>10.015.969</b>
3 Skat af årets resultat	-2.634.611	-2.285.817
<b>Årets resultat</b>	<b>9.422.428</b>	<b>7.730.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.422.428	7.730.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.422.428</b>	<b>7.730.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	80.102.624	71.378.709
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.102.624</u>	<u>71.404.515</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.102.624</u></b>	<b><u>71.404.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.469	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.469</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.910.296	23.314.012
Værdipapirer i alt	<u>34.910.296</u>	<u>23.314.012</u>
Likvide beholdninger	584.388	711.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.507.153</u></b>	<b><u>24.025.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.609.777</u></b>	<b><u>95.429.978</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	48.928.706	39.506.278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.978.706</b>	<b>39.556.278</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.989.824	1.733.802
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.989.824</b>	<b>1.733.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	36.275.167	32.678.298
5	Anden gæld	2.375.763	2.259.082
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.650.930	34.937.380
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.450.000	2.128.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.603.788	13.459.799
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.144.396	1.934.575
	Anden gæld	10.792.133	1.639.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.990.317	19.202.518
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.641.247</b>	<b>54.139.898</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>115.609.777</b>	<b>95.429.978</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	31.776.126	31.826.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.730.152	7.730.152
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	39.506.278	39.556.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.422.428	9.422.428
	<b>50.000</b>	<b>48.928.706</b>	<b>48.978.706</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	360.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u><b>362.272</b></u>	<u><b>360.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	287.173	314.096
Andre finansielle omkostninger	1.132.098	266.959
	<u><b>1.419.271</b></u>	<u><b>581.055</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.378.589	1.934.575
Årets regulering af udskudt skat	256.022	351.242
	<u><b>2.634.611</b></u>	<u><b>2.285.817</b></u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.725.167	34.806.298
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.450.000	-2.128.000
	<u><b>36.275.167</b></u>	<u><b>32.678.298</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.360.000</u>	<u>24.302.000</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.375.763	2.259.082
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u><b>2.375.763</b></u>	<u><b>2.259.082</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.375.763</u>	<u>2.259.082</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>34.910.296</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.971.473</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 80.103 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS, CVR-nr. 39724979, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.